

Objednavatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Lihovarská 1335/9, 716 10 Ostrava-Radvanice IČ: 69797111

OBJEDNÁVKA č.: C709000008

Fakturační adresa:

Lihovarská 1335/9,
716 10 Ostrava-Radvanice

Adresa dodání:

odbor Odloučené pracoviště Olomouc
Jeremenkova 1263/17
772 00 Olomouc

KARFO velkoobchod s.r.o.
[redacted]
[redacted]

IČ: 26872382 , DIČ: CZ26872382
Dodavatel: 0110074365

Dne: 03.03.2020

Vystavil: Ivana Davidková

Telefon: + [redacted]

Popis objednávky:

Objednáváme u Vás dodávku hygienických potřeb pro budovy OP Olomouc, a to na základě rámcové smlouvy o opakovaných dodávkách hygienických potřeb č. 70/2018. Termín dodání: 21 dní od doručení objednávky.
VZ: N006/18V00003337

Předmět objednávky

Předp.cena(Kč)

Pedmětem objednávky je zboží uvedené v příloze objednávky. Termín dovozu zboží prosíme předem domluvit na tel. čísle 585 510 189 s Kateřinou Švajdovou.

Celkem s DPH

14.362,00

Převzme: Kateřina Švajdová Telefon: [redacted]

Schválil: Ing. Eva Chlopčíková

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky

Na faktuře uvádějte, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ !

Požadujeme 28 denní lhůtu splatnosti

Příloha k objednávce č. C709000008

Příkazce: Odbor odloučené pracoviště Olomouc Jeremenkova 1263/17		Adresa dodavatele: KARFO velkoobchod s.r.o. [redacted] [redacted]		
Jméno příjemce: Kateřina Švajdová		IČ: 26872382 Dodavatel:		
Telefon/fax: [redacted]				
Pořadové číslo:	Název :	Měrná jednotka	Cena vč. DPH / jednotka v Kč	Cena celkem včetně DPH v Kč
	VZ: N006/18V00003337			
	Hygienické potřeby pro budovy OP Olomouc, a to na základě rámcové smlouvy o opakovaných dodávkách hygienických potřeb č. 70/2018			
	- osvěžovač vzduchu ve spreji – 300ml	10 ks	17,30 Kč	173 Kč
	- blok deodorant WC na závěs	80 ks	5,32 Kč	425,60 Kč
	- antibakteriální tekuté mýdlo v balení 250 ml	200 ks	50,58 Kč	10 116 Kč
	- tekutý čistič odpadů – zálivka studenou vodou – 750 ml	3 ks	53,24 Kč	159,72 Kč
	- síťka do pisoárů – gelová	10 ks	29,26 Kč	292,60 Kč
	- papírové ručníky ZZ – bílé – skládané 3000 ks v kartonu	10 kart.	319,44 Kč	3.194,40 Kč
	Termín: 21 dnů od doručení objednávky.			
	Cena je v místě a čase obvyklá.			
	Splatnost faktur min. 28 kalendářních dnů.			
	Cena celkem:			14.361,32 Kč